Điện thoại liên hệ: 0976.189.112 và 0948.260.128

BAN CHI TRẢ CỔ PHẦN HTX ĐOÀN KẾT Đại diện: Hoàng Văn Thi

KHAI MẠC HỘI BÁO TOÀN QUỐC 2018

(Tiếp theo trang 1)

tiếp tục đưa Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng vào cuộc sống, mừng xuân Mậu Tuất 2018. Đồng thời, Hội báo là dịp tôn vinh những thành tựu to lớn của báo chí Việt Nam, quảng bá những sản phẩm báo chí gắn liền với hoạt động lao động, sáng tạo của các nhà báo trong cả nước; tăng cường giao lưu, gặp gỡ giữa người làm báo với công chúng, khích lệ giới báo chí thực hiện tốt chức năng, nhiệm vụ, đáp ứng nhu cầu thông tin ngày càng cao của nhân dân; góp phần nâng cao vai trò, vị thế và uy tín của Hội Nhà báo Việt Nam.